
 

HC Slovan Louny, z. s. 

Oddíl krasobruslení 
 

 

        
 

 

 

pořádá  

 

 

XIV. ročník závodu 
 

Lounská bruslička 
 

 

 

 

  

 

 

 

                              

 

 

 

 

 

 



I. Všeobecná ustanovení 

 

Pořadatel:   HC Slovan Louny, z.s. 

Datum konání:  6. 1. 2024 (sobota) 

Místo konání:   Zimní stadion Louny, Cukrovarská zahrada 480, 440 01 Louny 

Ředitel závodu:             Zdeněk Pýcha   Tel.: 603500377 

Sekretář závodu:             Jarmila Panenková  Tel.: 721747617 

         mail: jpanenkova@seznam.cz 

Kancelář závodu:   Po celou dobu závodu na zimním stadionu v Lounech 

Přihlášky: Přihlášení do závodu prostřednictvím akreditačního systému projektu 

Bruslička https://zavody.projekt-bruslicka.cz  do 30. 12. 2023 včetně 

Startovné: Přípravky mezioddílové  500 Kč  

Přípravky Bruslička  600 Kč  

Volné jízdy   700 Kč 

 

Úhrada startovného, prostřednictvím vysílajícího klubu za všechny 

přihlášené závodníky, musí být připsaná na číslo účtu pořadatele  

do 3. 1. 2024.  

Č. účtu, 1020453319/0800 

V.S. číslo klubu u ČKS / 2024  do zprávy pro příjemce uveďte název 

klubu.  

Vysílající klub obdrží fakturu na souhrnnou částku za startovné všech 

přijatých závodníků daného klubu po datu konání závodu.  

 

Přihláška do závodu je závazná, startovné je nevratné.  

 

V případě nemoci závodníka, je možné vyslat náhradníka z vysílajícího 

oddílu, po domluvě i z jiného oddílu (V tomto případě startovné platí 

náhradník a původnímu závodníkovi se vrací). Startovné náhradníka z jiného 

klubu bude hrazeno při registraci v den závodu. 

 

Prezentace a losování:           Prezentace končí 30 min. před zahájením soutěže příslušné kategorie.  

Závodníci se prokazují registračním průkazem závodníka pro kategorie B a 

C, případně průkazkou zdravotní pojišťovny pro kategorie prvků a kategorie 

C. 

Losování startovního pořadí bude provedeno po uzávěrce přihlášek dne 

2.1.2024 prostřednictvím akreditačního systému projektu Bruslička. 
 

Vyhlášení výsledků: Nejpozději 45 minut po ukončení závodu příslušné kategorie mimo ledovou  

plochu. První tři závodníci obdrží medaili a pohár. Všichni závodníci si 

odvezou diplomy a dárkové předměty.              

 

II. Technická ustanovení: 

 

Předpis: Závodí se podle pravidel krasobruslení platných pro sezónu 2023/2024, 

ustanovení tohoto rozpisu a pravidel projektu Bruslička pro sezónu 

2023/2024. 

 

Hodnocení:   Systém ISU SH bez kamer      

https://zavody.projekt-bruslicka.cz/


Podmínky účasti:  Potvrzení pořadatelem o přijetí do závodu. Předložením registračního 

průkazu v kategoriích Projektu Bruslička, průkazem zdravotní pojišťovny pro 

kategorie Přípravka. 

 

Účast v soutěži:   Závodníci, jejichž účast byla potvrzena pořadatelem a bylo uhrazeno 

startovné ve stanoveném termínu.  

                                   

V případě velkého počtu přihlášených závodníků si pořadatel vyhrazuje právo 

upravit počet soutěžících ve všech kategoriích. V tomto případě se startovné 

vrací.  
 

Hudební doprovod:  Nahrajte ve formátu MP3 do akreditačního systému projektu Bruslička 

při přihlašování závodníků do závodu. Doporučujeme si vzít s sebou USB s 

náhradní skladbou! Brusličkové přípravky se pojedou v základních 

hudebních verzích uvedených na webu Projektu Bruslička.  

Vokální nebo instrumentální verzi si soutěžící nahlásí u prezentace.  

 

Protokoly:    Nahrajte je do akreditačního systému projektu Bruslička 

 

Námitky: Lze podat do 15 minut po skončení příslušné části závodu s vkladem 1000,- 

Kč. V případě zamítnutí protestu propadá vklad ve prospěch pořadatele. 

 

Upozornění:   Po celou dobu závodu bude k dispozici na ZS fotograf a restaurace.                     

 

Rozsah závodu:  Mezioddílový závod:  

 

Adult A - VJ 
Přípravka prvky I. - 1. 1. 2018 a mladší  

Přípravka prvky II. – 1. 1. 2016. – 31. 12. 2017 

Přípravka prvky III. – 1. 1. 2014 – 31. 12. 2015 

 

Projekt Bruslička: 

 

Přípravka Nováčci starší 

Přípravka Žačky nejmladší 

Začátečník mladší 

Začátečník starší 

Nováčci starší B 

Nováčci mladší B 

Artistic Adult BASIC 

Žačky nejmladší B 

Žactvo nejmladší C 

Žačky mladší B 

Žačtvo mladší C 

Žačky B 

Žactvo C 

Juniorky B 

 

Časový rozpis a pořadí jednotlivých kategorií bude upřesněno po uzávěrce registrace 

 
Prvky – POUZE ZAČÍNAJÍCÍ ZÁVODNÍCI, 

KTEŘÍ NEZVLÁDAJÍ PRVKOVÉ VAZBY NA HUDBU (L, M, S) 

 

 

V Lounech, dne 11. 11. 2023      Zdeněk Pýcha, ředitel závodu 



                                                                                              

 

Přípravka I 
 

Stromeček – Čáp na jedné noze – Brzda – Buřtíky vpřed – Vozíček na dvou nohách  

 
 

Přípravka II 

 
Stromeček – Buřtíky – Překládání vpřed – Holubička – Čápová pirueta s úklonou 

 

 

Stromeček 
vpředvpřed 

Vozíček na 
dvou nohách 

Brzd
a  

Start 

Čáp na jedné 
noze 

Buřtíky 
vpřed 

Start 

Stromeček 

Buřtíky 

Překládání vpřed 

Holubička 

Čápová pirueta 
 s úklonou 



 

 

 

Přípravka III 

 
Stromeček – Čáp na jedné noze – Překládání vpřed po osmě – Brzda – Vnější obloučky – Holubička po 

kruhu – 2 vnější trojky – Vzpřímená pirueta na jedné noze s úklonou 

  

Start 

Překládání vpřed po osmě 

Holubička 
po kruhu 

Vzpřímená 
pirueta na jedné 
noze s úklonou 

Stromeček 
vpředvpředv

před 

Čáp na jedné 
noze 

Brzda  

Vnější obloučky 2 vnější trojky 


